



## SUKRIN EU A/S

Vindegade 74, 3.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35466207

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Kjell Grundvold**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SUKRIN EU A/S

Vindegade 74, 3.

5000 Odense C

CVR-nr.: 35466207

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Stig Nygaard-Andersen, formand

Asgeir Ruud

Kjell Grundvold

## Direktion

Kjell Grundvold

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, eksport og salg af fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021 opnået et resultat på 236 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>295.698</b>	<b>304.941</b>
Andre finansielle indtægter		14.954	1
Andre finansielle omkostninger		(5.146)	(5.191)
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.506</b>	<b>299.751</b>
Skat af årets resultat	1	(69.928)	(68.835)
<b>Årets resultat</b>		<b>235.578</b>	<b>230.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		235.578	230.916
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.578</b>	<b>230.916</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		420.593	420.593
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>420.593</b>	<b>420.593</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>420.593</b>	<b>420.593</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.263	470.826
Andre tilgodehavender		6.743	7.582
<b>Tilgodehavender</b>		<b>709.006</b>	<b>478.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.879</b>	<b>9.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>724.885</b>	<b>487.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.145.478</b>	<b>908.220</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		553.724	318.146
<b>Egenkapital</b>		<b>1.053.724</b>	<b>818.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.826	1.239
Skyldig skat		65.928	68.835
Anden gæld		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.754</b>	<b>90.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.754</b>	<b>90.074</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.145.478</b>	<b>908.220</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	318.146	818.146
Årets resultat	0	235.578	235.578
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>553.724</b>	<b>1.053.724</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	69.928	68.835
	<b>69.928</b>	<b>68.835</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	420.593
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>420.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>420.593</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sukrin USA Inc.	Virginia Beach, USA	20
